
 

 

UCHWAŁA NR XIII/83/15 

RADY GMINY KOWIESY 

z dnia 30 grudnia 2015 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami  

komunalnymi, składanej przez właścicieli nieruchomości położonych na terenie Gminy Kowiesy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2015 r. poz. 1515 i poz. 1890) oraz art. 6n ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czy-

stości i porządku w gminach (Dz. U. z 2013 r. poz. 1399 i poz. 1593 oraz z 2015 r. poz. 87, poz. 122, poz. 

1045, poz. 1269, poz. 1688 i poz. 1793) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XII/76/15 Rady Gminy Kowiesy z dnia 3 grudnia 2015 r. w sprawie wzoru deklaracji  

o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, składanej przez właścicieli nieruchomości 

położonych na terenie Gminy Kowiesy (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z dnia 15 grudnia 2015 r. poz. 5417) skreśla 

się § 4. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kowiesy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Łódzkiego. 

  

 Przewodniczący 

 Rady Gminy 

Zuzanna Dudziak 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 31 grudnia 2015 r.

Poz. 5843


		2015-12-31T11:37:46+0000
	Polska
	Marzena Radzik-Bryś; ŁÓDZKI URZĄD WOJEWÓDZKI w ŁODZI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




